
Uchwała Nr 663/232/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15

października 2002 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-10-15

Numer uchwały 663/232/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian planu udzielania zamówień publicznych w 2002 r. realizowanych w

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 ze zm.) oraz w związku z § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych stanowiącego załącznik do uchwały Nr

1/181/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2002 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W tabeli stanowiącej załącznik do uchwały Nr 308/212/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2002 r. w

sprawie zatwierdzenia planu udzielania zamówień publicznych w 2002 r. realizowanych w Urzędzie Marszałkowskim

Województwa Mazowieckiego wprowadza się następujące zmiany:

1) rubryka 20 otrzymuje brzmienie:

20 ZO meble 139 344,26

dział 750

rozdz. 75018 

§ 4210

36.12.1
październik

listopad

brutto

170 000

2) rubryka 23 otrzymuje brzmienie:

23 ZO remonty 69 672,13

dział 750

rozdz. 75018 

§ 4270

45.45.1
październik

listopad

brutto

85 000

3) rubryka 24 otrzymuje brzmienie: 

24 ZO sprzęt komputerowy 262 295,08

dział 750

rozdz. 75018 

§ 6060

30.02.1
październik

listopad

brutto

320 000

4) rubryka 25 otrzymuje brzmienie:



25 ZO samochody 139 344,26
dział 750

rozdz. 75018 

§ 6060

50.10.2 II – III kwartał
brutto

170 000

5) rubryka 26 otrzymuje brzmienie:

26 ZO
inny

sprzęt

122

950,81

dział 750

rozdz.

75018 

§ 6060

15.98.1

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Data opublikowania: 15.10.2002 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na

stronie archiwum.mazovia.pl


